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Yleisölle tiedoksi. 

Kilpailut alkaa molempina päivinä klo 09:00. 

Opastukset tieltä nro 8. Myös valtatie nro 2 alkaa opasteet. 

Yleisö tulee kilpailupaikalle ainoastaan Ropellitien kautta. 

- Porin suunnasta tulevat kääntyvät Lattomeren risteyksestä vasemmalle ja heti oikealle 

Ikuisuudentielle, josta  Ropellitielle käännytään. Seuraa opasteita. 

- Rauman suunnasta tulevat kääntyvät myös vasemmalle Ikuisuudentielle, radalle johtavasta 

liikenneympyrästä  menette suoraan (edelleen Ikuisuudentietä) josta Ropellitielle 

käännytään. Seuraa opasteita.  Ikuisuudentie on molemmista suunnista kestopäällystettä. 

 

Ainoastaan kilpailijat ja toimitsijat tulevat Sorttiasemantietä, muut käännytetään takaisin 

Ikuisuudentielle. 

Teitä ohjataan paikoitukseen alueella. Pitkiä matkoja ei tarvitse kävellä jonkin verran kuitenkin. 

Lipunmyynti on heti Ropellitien alkupäässä ja hinnat ovat seuraavat: 

La 20€ Su 25€ 2päivän 40€   ja liput ovat rannekkeita, jotka pidettävä 

ranteessa (2päivän ranneke koko viikonlopun ajan) alle 12v veloituksetta. Liikkua saa vapaasti myös 

varikolla. Käteiseen kannattaa varautua, joskin pankkikorttimaksukin käy, mutta tuulipuiston 

alueella se ei aina toimi moitteettomasti. Mobilepaylla voi myös maksaa ja tunnus on 0756YL. 

Ennakkolipunmyyntiä ei ole. 

Majoitusta alueella ei ole. 

Paikalla puffetti, molemmin puolin rataa sekä varikolta löytyy varikkkokioski. Varikkokioskille ei ole 

esteetöntä kulkua. Tarjolla on pikkupurtavan lisäksi myös ruoka-annoksia sekä juomia. 

Liikuntaesteisille P-paikoitus löytyy kasomosta B. Eturiviin ei kuitenkaan voi ajaa matkailuautolla, 

koska silloin näkyvyys peittyy muilta katselijoilta. Inva paikkoja on rajoitetusti. B-katsomossa on 

puffetti josta saa pikkupurtavaa sekä makkaragrilli. A-katsomosta löytyy myös liikuntaesteisille 

käyvä puffetti. Inva WC on B-katsomon puolella. 

Huomio!!  yleisön traileriparkki löytyy 8-kahvilan P-paikalta (Porin suunnasta tullessa tien oikealla 

puolella) osoitteessa Tuorsniementie 584. P-Paikalla pitää huomioida polttoaienejakaja raskaan 

kuljetuksen kalustolle, jotta pääsevät kulkemaan tankkauspisteelle ja pois. Lisäksi trailerien jättö 

omalla vastuulla, koska vartiointia ei ole järjestäjän puolesta. Aisalukko suotava. 

TERVETULOA SEURAAMAAN HUIPPUJÄNNITTÄVÄÄ JOKAMIESLUOKAN 

AUTOURHEILUTAPAHTUMAA! 

 

 


